平成 28年 10月 7日

保護者各位

園長 德増昌宏

運動会は 明日 開催します

日頃より、当園の保育運営にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

本日１４：００時点、気象庁・日本気象協会の天気予報を確認した結果、明日の運動会は開催することと判断いたしました。

ただし、今年の夏は、台風の影響で天候・予報も変わりやすく、今だ判断に悩むところではあります。

明日、７：００時点の天候・予報によっては、延期と判断するかもしれません。

明日の朝、延期と判断した場合は、以下の方法にてご確認ください。

・安心伝言板にご登録をされている方 ⇒ ７：０0頃に配信いたしますのでご確認ください。

・安心伝言板にご登録をされていない方 ⇒ ７：００頃に保育園正門に看板を掛けますのでご確認ください。

※なお、お電話は混雑することが予想されますので、ご対応はいたしません。

配信・看板がなかった場合は、予定通り開催することといたします。